



بگذارید از فلسطین بگویم

اسکواش باز سرشناس مصری به انتقاد از سیاست‌های دوگانه غرب پرداخت و حمایتش از فلسطین را نشان داد.



به گزارش تسنیم، «علی فرج» اسکواش باز مصری که روز یکشنبه موفق شد با نتیجه ۳ بر یک بر «دیگوالیس» از پرو غلبه کند و فاتح مسابقات قهرمانی جهان اسکواش اوبنلسیا در شهر لندن شود، پس از این بازی به انتقاد از سیاست‌های دوگانه غرب پرداخت و حمایتش از مردم مظلوم فلسطین را اعلام کرد.

مرد شماره ۲ اسکواش جهان پس از کسب جام این رقابت‌ها گفت: چیزی که می‌خواهم بگویم می‌دانم که من را به دردسر می‌اندازد اما شما می‌دانید که همه ما آنچه را که در حال حاضر در سطح جهان درباره او کراپ می‌گذرد، دیده‌ایم و هیچ‌کس از آنچه در حال رخ دادن است، خوشحال نیست. وی افزود: هیچ کس نباید هیچ قتل و ظلمی را در جهان بپذیرد. ما هرگز اجازه نداشتیم در ورزش درباره سیاست صحبت کنیم اما به یک باره اکنون این اجازه داده شده است، بنابراین حالا که ما اجازه داریم در این باره صحبت کنیم، امیدوارم مردم جهان به ظلم در همه جای دنیا نگاه نکنند. علی فرج در تکمیل صحبت‌هایش خاطر نشان کرد: منظورم ظلمی است که فلسطینی‌ها در ۷۴ سال گذشته آن را تجربه کرده‌اند و حدم می‌زنم چون این موضوع با روایت رسانه‌های غرب همخوانی ندارد، نمی‌توانستیم درباره آن صحبت کنیم اما حالا که ما می‌توانیم درباره او کراپ صحبت کنیم، می‌توانیم درباره فلسطین هم صحبت کنیم. پس لطفاً این را در نظر داشته باشید.

دعوت رسمی ایران از آمریکا

برای حضور در جام تختی

رئیس فدراسیون کشتی دیزوز از دعوت رسمی خود از تیم کشتی آزاد آمریکا برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی خبر داد. چندی پیش تیم ملی کشتی آزاد ایران به دعوت رسمی فدراسیون کشتی آمریکا قرار بود در یک دیدار دوستانه در این کشور به میدان برود که عدم صدور روادید برای علیرضا دبیر و ۵ عضو دیگر تیم ایران باعث لغو این سفر شد. البته منتفی شدن این سفر به دلیل اعتراض فدراسیون کشتی ایران به برخورد آمریکایی‌ها بود. حال با گذشت یک ماه از این موضوع علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی دیزوز رسماً از تیم آمریکا دعوت کرد برای حضور در جام بین‌المللی تختی به کشورمان سفر کنند. دبیر در این باره اعلام کرد: «به طور رسمی از آنها دعوت کردیم، چون آمریکا یکی از برترین تیم‌های جهان کشتی است، شب گذشته به آنها ایمیل زدیم که هنوز جوابی نگرفته‌ایم. پیگیر آن هستیم که ویزای فرودگاهی به آنها داده شود، مطمئناً ما ایرانی‌ها کارمان را بلدیم و می‌توانیم نواز هستیم».

یک شرکت سعودی برای خرید

جلسی دست به کار شد

یک رسانه مدعی شد یک شرکت در عربستان سعودی برای خرید تیم ای‌بی‌پوش لندن از رومن آبراموویچ اقدام کرده است. سایت گل در خبری اختصاصی از جزئیات پیشنهاد جدیدی که مالک باشگاه جلسی برای فروش این باشگاه دریافت کرده است، پرده برداشت. مالک روس باشگاه جلسی با توجه به ارتباطش با ولادیمیر پوتین و جنگ روسیه با او کراپ، مجبور به فروش قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان شده است و تا الان هم ۲-۳ پیشنهاد داشته که هیچ کدامش با ۳ میلیارد پوندی که او روی باشگاه قیمت گذاشته نزدیک نبوده‌اند. اکنون سایت گل مدعی شده است یک شرکت سعودی به ریاست فردی به نام «محمد الخریجی» برای خرید جلسی دست به کار شده است و نه تنها قصد تمکین این باشگاه را دارد، بلکه برنامه‌هایی برای توسعه استمفوردبریج، ورزشگاه خانگی این تیم و تمدید قرارداد تعدادی از بازیکنان این تیم از جمله آنتونیو رودیگر و سزار آسپیلیکوتتا را هم در دست‌نظر کار قرار داده است. ظاهراً مشتری جدید جلسی نه تنها دغدغه حفظ ترکیب فعلی تیم برای ادامه دادن به رقابت برای کسب مهم‌ترین افتخارات داخلی و خارجی را دارد، بلکه می‌خواهد سرمایه‌گذاری قابل توجهی برای توسعه آکادمی باشگاه و تقویت تیم بانوان آن نیز انجام دهد. الخریجی و فرزندانش او همگی طرفدار جلسی هستند و به همین دلیل هم آنها نسبت به خرید این باشگاه تمایل دارند. او رئیس یک شرکت رسانه‌ای است که در حوزه کاری خود جزو قوی‌ترین شرکت‌های خاورمیانه محسوب می‌شود. درآمد این شرکت یک میلیارد دلار در سال تخمین زده می‌شود. در همین حال شرکت خودروسازی هیوندای کره جنوبی نیز به تازه‌ترین شریک تجاری باشگاه جلسی تبدیل شد که برای تحریم مالک روس این باشگاه، به شراکتش با ای‌بی‌پوشان لندن خاتمه داد. پیش از این شرکت رسانه‌ای «Three»، اسپانسر روی پیراهن باشگاه جلسی نیز به همکاری‌اش با این تیم خاتمه داده بود.

نگاه

نقاب از چهره‌شان افتاد

ادامه از صفحه اول
ورزش از سیاست جدا نبوده، نیست و نخواهد بود. تنها اهداف مهم است. امروز در همه جای جهان می‌شود تندترین شعارها را علیه پوتین و روسیه روی لباس ورزشی نوشت و در فیسبوک و دیگر پلتفرم‌های این دست‌ها هر گونه صحبت خشونت‌بار را ترویج داد، چرا که ممنوعیت‌شان برای روسیه برداشته شده است، چرا که هدف وسیله را توجیه می‌کند. حالا اسکواش باز مصری که قهرمان جهان به شمار می‌رود، با طعنه می‌گوید خدا را شکر می‌توانیم درباره سیاست حرف بزنیم بی‌آنکه محروم شویم! بله، مادامی که اهداف و امنیت غرب در میان باشد، هر استثنایی قابل توجیه است. حمله نظامی روسیه به اوکراین هر بدی و شوری که برای بشریت داشت با همه تلخی‌هایش یک واقعیت را برملا کرد و نقاب دروغین جدایی ورزش از سیاست را از چهره مروجانش به زمین انداخت.

استقلال اینگونه با عملکرد مطمئن، خودش را مدعی شماره یک قهرمانی معرفی کرد

کیفیت اتفاقی نیست



عنوان کلیدی‌ترین بازیکن انتخاب کرد و این موید ساختار و سازمان تاکتیکی استقلال است؛ ساختاری که باعث شده جابه‌جایی بازیکنان یا از دست دادن یکی، دو بازیکن بر روند کلی آن تأثیر نگذارد. مجیدی بخوبی و مشخصاً با ممارست و تمرین کاری کرده که در هر بازی می‌تواند بدون دغدغه، هر کدام از بازیکنان اصلی خود را تعویض کند. تیم‌ترین، منظم‌ترین و سازمان‌یافته‌ترین تیم لیگ برتر با اقتدار بر صدر جدول تکیه زده و اگر به سلامت از ایستگاه داری نیز بگذرد، تقریباً خود را برای جشن پایان فصل آماده می‌کند. اما دشواری کار فرهاد مجیدی پس از این خواهد بود؛ جایی که برای تداوم در کسب قهرمانی به تنوع تاکتیکی بیشتر و به فرمولی پیچیده‌تر از فرمول امسالش نیاز دارد.

آنها در ساختار تاکتیکی استقلال است؛ همان ساختاری که باعث شده حتی از دست دادن ۲ مدافع اصلی نیز خیلی در عملکرد آنها بی‌اثر نکند و بازیکن تازه‌واردی چون حردانی، آمانوف و سیلوا نیز بخوبی و از همان ابتدا در ترکیب استقلال جواب دهند. استقلال در این فصل، با ارجح دانستن دفاع بر حمله، عملاً تنوع تاکتیکی‌اش در فاز هجومی را فدای تقویت خط دفاعی‌اش کرد اما در عوض با ادامه یافتن روند گل نخوردن و شکست‌ناپذیری، برتری روحی را نسبت به حریفان دیگر به دست آورد تا در موقعیت کنونی گل زدن به این تیم و شکست دادن آن تبدیل به دشوارترین کار در لیگ شود. در استقلال هیچ بازیکنی ستاره‌تر و مهم‌تر از دیگری نیست. به سختی بتوان از این استقلال، یک بازیکن را به

فلسفه تاکتیکی استقلال اگرچه باعث نشده تا در مصاف‌های رودرو مقابل رقیبای کردن کلفتی چون پرسپولیس و سپاهان، دست بالاتر از نظر خلق موقعیت و میدان‌داری داشته باشد اما در مارتن لیگ آنها را از نوسان در نتیجه‌گیری در امان داشته است. اگر در ادامه لیگ این سبک بازی منجر به برتری تاکتیکی و فنی بر رقیبی چون پرسپولیس در بازی رودرو نیز شود می‌توان گفت بلوغ تاکتیکی با این استراتژی برای شاگردان مجیدی حاصل شده است.

اگرچه استقلال در خرید بازیکن در ابتدای فصل، دست بازتری نسبت به پرسپولیس داشت و توانست برخلاف رقیب که با پنجره بسته مواجه شد، ۲ بازیکن خارجی مناسب را جذب کند اما نکته مهم درباره خریدهای مجیدی، کارایی

روایت تفاوت استقلال ۴ دفاعه با ۳ دفاعه

چیزی حدود ۲ یا ۳ دقیقه می‌رسد و آنی‌ها در طول این مدت مدام به سمت دروازه نفت توپ را ارسال می‌کنند و با هم سریعاً پس از بازپس‌گیری توپ دوباره اقدام به حمله می‌کنند. در سیستم ۳-۲-۱-۴ آنی‌ها، مهره پشت مهاجم به تعریف واقعی خود می‌رسد و با حمایت ۲ بال کناری و فولبک‌ها که به جلو اضافه می‌شوند، این تیم از لحاظ هجومی بازی چشم‌نوازتری را ارائه می‌دهد. پس همین یک مهره اضافی تأثیر زیادی روی شکل بازی تیم دارد. به نظر می‌رسد فرهاد مجیدی فعلاً باید چند بازی باقیمانده تا قهرمانی را به سلامت پشت سر بگذارد و برای فصل آینده سیستم ۳-۲-۱-۴ می‌تواند گزینه قابل تأملی برای این مربی باشد و به عنوان یک مربی جام‌دار به دنبال ساخت یک شکل بازی جذاب‌تر باشد تا انتقاداتی که نسبت به شکل بازی تیمش وجود دارد، از بین برود. برای داری هم با توجه به اینکه استقلال در موضع برتر قرار دارد، عقابانه است دست به ریسک زدن و با سیستم ۳ دفاعه به دنبال بردی منطقی یا یک مساوی باشد. آنی‌ها فعلاً می‌توانند با سیستم ۳ دفاعه خود شرایط را بر وفق مرادشان جلو ببرند اما برای آنکه زیاده‌بازی نکنند و چشم‌نواز باشند، به همان یک نفر اضافه نیاز دارند.

داستان آن یک نفر اضافه حالا به نوعی دلیل تفاوت شکل بازی استقلال زمانی که با سیستم ۳ دفاعه بازی می‌کند و زمانی که با سیستم ۴ دفاعه بازی می‌کند پیدا شد؛ همان نفر اضافه. این تیم وقتی با ۳ دفاعه می‌بازد، عملاً از خط جلوی خود قضایه ناخودآگاه باعث افت قابل توجه شدت حملات تیم می‌شود. استقلال این فصل ۲ بازی را با سیستم ۳-۲-۱-۴ آغاز کرد، دیدارهای رفت و برگشت مقابل نفت آبادان در این ۱۸۰ دقیقه هر زمانی که استقلال نیاز به گلزنی داشته، این تیم حملات پر تعداد و خطرناکی را شکل داد. شاید بگویید استقلال برای اینکه در این دیدار مدافعان میانی‌اش را در اختیار نداشت، به سمت این سیستم رفت اما آنی‌ها در دور رفت زمانی که به بحران مساوی و گل نزدن برخورد کرده بودند، به سمت این سیستم رفتند و نتیجه‌اش را هم دیدیم. چرا؟ چون باید توازن بین تعداد نفرت هجومی‌اش و مدافعیان حریف برقرار کند و دقیقاً از زمانی که مدافعیان حریف شکل ندارند، استفاده کند. پس حالا به این قضیه می‌رسیم که برتری عددی تأثیر بسزایی در ایجاد موقعیت و حتی زربهار کردن فوتبال دارد.

نتیجه‌گیری بحث ما این است که اکثر تیم‌های مدعی ایرانی مثل استقلال و پرسپولیس در رقابت‌های آسیایی بازی‌های جذاب‌تری را ارائه می‌دهند، چرا که ما در این رقابت‌ها کمتر شاهد حضور تیم‌هایی هستیم که فکر و ذکرشان دفاع فشرده باشد.

مهم‌ترین هدف تمام مکاتب فوتبالی

حالا با پذیرش این نکته که تیم‌های ایرانی با دفاع فشرده‌شان روی سبک بازی تیم‌های بزرگ تأثیر دارند، سراغ یک موضوع مهم در فوتبال می‌رویم؛ در پس پرده تمام تاکتیک‌های پیچیده و ساده فوتبال برای رسیدن به گل یک موضوع مهم‌تر از همه است، آن هم رسیدن به برتری عددی، یعنی شما به هر مکتب تاکتیکی و به هر سبکی وفادار باشید، برای رسیدن به گل باید اقداماتی در راستای رسیدن به برتری عددی داشته باشید. اگر تیمی با سیستم دفاعی را هم در نظر بگیرید، می‌بینید مدام به دنبال ضدحمله است، چرا؟ چون باید توازن بین تعداد نفرت هجومی‌اش و مدافعیان حریف برقرار کند و دقیقاً از زمانی که مدافعیان حریف شکل ندارند، استفاده کند. پس حالا به این قضیه می‌رسیم که برتری عددی تأثیر بسزایی در ایجاد موقعیت و حتی زربهار کردن فوتبال دارد.

استقلال در دیدار با صنعت‌نفت آبادان با سیستم ۴ دفاعه راهی میدان شد و در دفاعی از نیمه اول به وضوح شاهد نمایش درخشانی از این تیم بودیم. استقلال در طول این فصل در چند بازی به دلایل مختلف رو به بازی با سیستم ۴ دفاعه آورده و در مابقی فصل با سیستم ۳ دفاعه خودش وارد میدان شده است. بین نمایش استقلال در چندین ۳ دفاعه و ۴ دفاعه تفاوت چشمگیری از لحاظ عملکرد هجومی وجود دارد.

در فوتبال باشگاهی ایران اکثر تیم‌ها ما علاقه خاصی به بازی با دفاع فشرده دارند و همین قضیه هم تیم‌های مدعی را به این فکر وامی‌دارد تا آنها هم با ارائه بازی منطقی‌تری به بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا فصل گذشته نگاه می‌کنند. جایی که ما شاهد بودیم تیم‌های کمتری به ساختار فشرده دفاعی علاقه‌مند بودند. همین تیم فرهاد مجیدی در مرحله گروهی آن رقابت‌ها در ۶ بازی ۱۴ گل به ثمر رساند و در هر بازی این تیم ما شاهد دیدارهایی پر گل و جذاب بودیم و حتی در تقابل با الهلال در مرحله حذفی هم ما شاهد بازی بسیار جذابی بودیم و استقلال با اینکه شکست خورد، موقعیت‌های زیادی خلق کرد.

بزرگ‌ترین پرسش هواداران در آستانه داری آخر هفته

با تماشاگر یا بی تماشاگر؟

نشان می‌دهد شرکتی که وظیفه فروش بلیت را دارد، اقدام به تهیه بلیت مربوط به داری ۹۸ پایتخت کرده است تا بلیت کاغذی برای این دیدار چاپ کند. چاپ بلیت برای مصاف پرسپولیس و استقلال تهران در حالی رقم می‌خورد که سامانه فروش بلیت الکترونیک نیز آماده فعالیت شده است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. سازمان لیگ فوتبال ایران به عنوان متولی بازی‌های باشگاهی قرار است تا بعد از ظهر دوشنبه تصمیم درباره حضور تماشاگران در داری ۹۸ پایتخت را گرفته و آن را رسانه‌ای کند. باید دید آیا قفل حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها در آستانه نوروز ۱۴۰۱ باز می‌شود یا همچنان طرفداران فوتبال تنها از قلاب تلویزیون به تماشای بازی تیم‌های محبوب خود خواهند نشست.

ساعت جبه‌جایی رأس ۱۷:۳۰ برگزار شود. با این حال با توجه به اینکه تماشاگر اینامات مربوط به حضور تماشاگر امکان تغییر دوباره زمان مسابقه وجود دارد. ستاد ملی مقابله با کرونا در اعلام مجدد به وزارت بهداشت و وزارت ورزش موافقت خود با حضور محدود هواداران را بار دیگر اعلام کرده است اما خواستار سختگیری فراوان و رعایت پروتکل‌های بهداشتی شده است تا بار دیگر با موج جدید در کشور روبه‌رو نشوند. پیگیری‌ها



نهاد مربوط به وزارت کشور خواستار برگزاری بازی در ساعت ۱۵:۳۰ شده بود اما در نهایت تصمیم گرفته شد داری با ۲

گزارش مهدی مرتضویان: نودو هشتمین دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در شرایطی چند روز دیگر برگزار خواهد شد که هنوز مشخص نیست تماشاگران اجازه ورود به ورزشگاه را خواهند داشت یا باز هم بیننده تلویزیونی هستند. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در حالی پنجشنبه هفته جاری برگزار می‌شود که ساعت این بازی با ۱۹ به ۱۷:۳۰ تغییر کرد تا گام اول برای حضور طرفداران فوتبال برای تماشای داری پایتخت برداشته شود. حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان که از موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا برای استفاده ۳۰ درصدی از ظرفیت ورزشگاه‌های فوتبال کشور برای حضور تماشاگر خبر داده بود،

دعوت رسمی عراق از رئیس فیفا



فدراسیون فوتبال عراق از رئیس فدراسیون جهانی فوتبال دعوت کرد دیدار تیم ملی فوتبال این کشور برابر امارات را از نزدیک تماشا کند. به گزارش اسپورت عراق، فدراسیون فوتبال عراق سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد توانست نظر فیفا و AFC را جلب کند تا محرومیت ورزشگاه‌های این کشور از میزبانی برداشته شود. عراق برای نخستین بار در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در خانه به میدان خواهد رفت.

آ.اس.]

دوراهی مهاجم نوک



گاتزتا.]

لندت ساری؛ خشم رونالدو



موندوپورتیوو.]

گل‌ها باید بر گردند



مارکا.]

مودریچ با یک تماس تمدید کرد



اسپورت.]

ژاوی فشار می‌آورد

